
AKTUALITĀTES 

 

 

 

Rīgas Aeronavigācijas institūts rīko ATVĒRTO DURVJU DIENAS katru mēnesi. 

13. janvārī, 3. februārī, 2. martā, 6. aprīlī, 11. maijā, 8. jūnijā. 

Tikšanās ar institūta pārstāvjiem notiks plkst. 11.00 aud.003. Apmeklētājiem būs 

iespēja uzdot jautājumus saistītus ar uzņemšanu un studiju programmām, kā arī 

piedalīties iepazīšanās ekskursijā pa institūtu. 

http://rai.lv/lv/abit/abit_info/356-atvrto-durvju-diena.html 

 

 

 

 

 

 

 

Iespaidīgākais studiju festivāls “L-Universs” skolēniem, skolotājiem, vecākiem – jau 

2024. gada februārī! Latvijas Universitāte (LU) ikvienam interesentam divu dienu 

http://rai.lv/lv/abit/abit_info/356-atvrto-durvju-diena.html


garumā piedāvās izzināt studiju iespējas LU, iepazīt vienu no modernākajiem studiju 

un pētniecības centriem visā Ziemeļeiropā un iejusties studentu lomā, piedaloties 

dažādās aktivitātēs. Piedzīvo “L-Universs” festivālu 23. un 24. februārī no plkst. 9.00 

līdz 18.00 LU Akadēmiskā centra Zinātņu mājā (Jelgavas ielā 3, Rīgā)! 

Izjūti LU daudzveidību – izzini dabaszinātnes, iepazīsti sociālās zinātnes, pārbaudi 

savas zināšanas humanitārajās zinātnēs un mākslā, pilnveido sevi medicīnas un 

veselības zinātnēs! 

 

 

 

 

 

 

https://www.bt1.lv/skola/ 

 

 

 

 

 

https://www.bt1.lv/skola/


 

 

Informācija vidusskolēniem! 

Aicinām pieteikt dalību inovatīvu biznesa ideju konkursā „Nākotnes atslēga 

2024," kura rezultātā 5 labāko ideju autori dosies apmaksātā vizītē uz Norvēģiju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informācija jebkuram interesentam! 

 

Ja vēlaties izvērtēt savas prasmes, intereses, īpašības un spējas, Nodarbinātības 

Valsts aģentūras  tīmekļvietnē ekarjera jebkurā ērtā laikā un vietā var tiešsaistē aizpildīt 

karjeras testus  “Prasmju novērtēšana” un “Prasmju novērtēšana darbam dažādos 

apstākļos”. 

 

Testa “Prasmju novērtēšana” mērķis ir izvērtēt Jūsu šobrīd esošās prasmes, noskaidrot, 

kuras no tām ir vairāk attīstītas, bet kuras – mazāk, noteikt Jūsu stiprās puses un 

pilnveides iespējas.  

 

Testa “Prasmju novērtēšana darbam dažādos apstākļos” mērķis - noteikt Jūsu 

piemērotību darbam dažādos apstākļos, ņemot vērā darba laiku, darba vietu, darba 

slodzi un citus būtiskus aspektus.  

 

https://testi.ekarjera.lv/ 

 
Tie ir pašnovērtējuma testi, kas Jums ļ aus ļaba k izzina t savas prasmes un to 
pieļietojumu daz a da s profesiona ļaja s joma s, ka  arī  izprast Jums vispieme rota ko darba 
vidi prasmju attī stī s anai. 
 
 

 

 

https://testi.ekarjera.lv/

